MARKTGEMEINDEAMT
NEUFELDEN, OO.

KUNDMACHUNG

BADETARIFE 2025

gemal Gemeinderatsbeschluss vom 12. Dezember 2024
Stichtag zur Berechnung des Alters: 1. Mai

TAGESKARTE:

TAGESFAMILIEN-
KARTE:
TAGESFAMILIEN-

KARTE OO0 FAM.-KARTE:

ZEHNER BLOCK:

SAISONKARTE:

00. FAM. SAISON-
KARTE:

ABENDKARTE:

MITTAGSKARTE:

Erwachsene ab vollendetem 18. Lebensjahr
Jugendliche ab vollendetem 15. Lebensjahr
bis vollendetem 18. Lebensjahr, sowie
Studenten, Lehrlinge und Grundwehrdiener
Kinder vom 3. bis vollendetem 15. Lebensjahr
Eltern oder Elternteil und 2 Kinder,

jedes weitere Kind geht frei

Eltern oder Elternteil und 2 Kinder,

jedes weitere Kind geht frei

Erwachsene (Alter wie oben)

Jugendliche (Alter wie oben), sowie
Studenten, Lehrlinge und Grundwehrdiener
Kinder (Alter wie oben)

Familien mit Kindern bis vollendetem 15. Lj.
Erwachsene (Alter wie oben)

Pensionisten

Jugendliche (Alter wie oben), sowie
Studenten, Lehrlinge und Grundwehrdiener
Kinder (Alter wie oben)

Familien mit Kindern bis vollendetem 15. Lj.

Eintritt nach 17.00 Uhr, Montag bis Freitag
ausgenommen Samstag, Sonntag und Feiertage
Erwachsene (Alter wie oben)

Jugendliche und Kinder

gultig von 12.00 bis 14.00 Uhr
Fur alle Badegéste

Geschlossene Schiler- oder Jugendgruppen unter Aufsicht einer
Lehrkraft bzw. eines erwachsenen Gruppenleiters, pro Person

In den Badetarifen sind 13 % USt. enthalten.
Abendkartenausgabezeit ab 17.00 Uhr.

Der Biirgermeister

DI Peter Rachinger

Angeschlagen am: 13. Dezember 2024

Abgenommen am;

Kdm.-Badetarif 2024

2. Janner 2025

Euro

Euro

Euro

Euro

Euro

Euro

Euro
Euro

Euro
Euro
Euro

Euro
Euro

Euro

Euro

Euro

Euro

3,70
3,20
2,60
7,40

6,30
24,20

15,80
11,60

83,00
41,00
31,50

26,30
24,20

72,50

2,00
FREI

2,00

1,20



