

## **KUNDMACHUNG**

## **BADETARIFE 2025**

gemäß Gemeinderatsbeschluss vom 12. Dezember 2024

Stichtag zur Berechnung des Alters: 1. Mai

TAGESKARTE:	Erwachsene ab vollendetem 18. Lebensjahr Jugendliche ab vollendetem 15. Lebensjahr bis vollendetem 18. Lebensjahr, sowie	Euro	3,70
	Studenten, Lehrlinge und Grundwehrdiener	Euro	- , -
TAGESFAMILIEN-	Kinder vom 3. bis vollendetem 15. Lebensjahr Eltern oder Elternteil und 2 Kinder,	Euro	2,60
KARTE:	jedes weitere Kind geht frei	Euro	7,40
TAGESFAMILIEN-	Eltern oder Elternteil und 2 Kinder,		( 20
<u>KARTE OÖ FAMKARTE:</u>	jedes weitere Kind geht frei	Euro	6,30
ZEHNER BLOCK:	Erwachsene (Alter wie oben) Jugendliche (Alter wie oben), sowie	Euro	24,20
	Studenten, Lehrlinge und Grundwehrdiener	Euro	15,80
	Kinder (Alter wie oben)	Euro	11,60
SAISONKARTE:	Familien mit Kindern bis vollendetem 15. Lj.	Euro	83,00
	Erwachsene (Alter wie oben)	Euro	41,00
	Pensionisten	Euro	31,50
	Jugendliche (Alter wie oben), sowie		
	Studenten, Lehrlinge und Grundwehrdiener	Euro	,
	Kinder (Alter wie oben)	Euro	24,20
OÖ. FAM. SAISON-			
KARTE:	Familien mit Kindern bis vollendetem 15. Lj.	Euro	72,50
ABENDKARTE:	Eintritt nach 17.00 Uhr, Montag bis Freitag		
	ausgenommen Samstag, Sonntag und Feiertage		
	Erwachsene (Alter wie oben)	Euro	2,00
	Jugendliche und Kinder		FREI
MITTAGSKARTE:	gültig von 12.00 bis 14.00 Uhr		
	Für alle Badegäste	Euro	2,00
Geschlossene Schüler- oder Jugendgruppen unter Aufsicht einer			
Lehrkraft bzw. eines erwachsenen Gruppenleiters, pro Person		Euro	1,20
- Fr, F			,

In den Badetarifen sind 13 % USt. enthalten. Abendkartenausgabezeit ab 17.00 Uhr.

Der Bürgermeister

DI Peter Rachinger

Angeschlagen am: 13. Dezember 2024 Abgenommen am: 2. Jänner 2025

Kdm.-Badetarif 2024